
 

V Plzni dne 13. listopadu 2012 

Č. j.: 3956/2012 

 

 

Opatření děkana č. 9 / 2012 
 

                                                                                          

Státní závěrečné zkoušky – předseda komise pro druhý opravný termín 

 

Na základě jednomyslného souhlasu členů Kolegia děkana LF UK v Plzni ustanovuji: 

pokud student nesloží státní závěrečnou zkoušku v řádném ani v prvním opravném termínu, musí státní 

závěrečnou zkoušku ve druhém opravném termínu skládat před komisí, která bude mít jiného předsedu  

než ve dvou předchozích termínech. 

 

 

 

doc. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc., v. r.  

děkan LF UK v Plzni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Martina Buriánková, vedoucí studijního oddělení 


	Státní závěrečné zkoušky – předseda komise pro druhý opravný termín
	Na základě jednomyslného souhlasu členů Kolegia děkana LF UK v Plzni ustanovuji:
	pokud student nesloží státní závěrečnou zkoušku v řádném ani v prvním opravném termínu, musí státní závěrečnou zkoušku ve druhém opravném termínu skládat před komisí, která bude mít jiného předsedu  než ve dvou předchozích termínech.

